様式第21号

競争入札参加資格審査申請登録業種変更（追加）申請書

令和　　年　　月　　日

　中標津町長　西村　穣　様

所在地

商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和６年度において中標津町が行う一般競争入札及び指名競争入札への参加資格について、次のとおり登録業種の変更（追加）をしたいので関係書類を添えて再審査を申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

記

	資格の種類（登録番号）

※右の該当する資格の種類の□に✓を付し、（　）内に登録番号を記入する。
	□ 建設工事　（　　　　　　）

□ 設計等　　（　　　　　　）

□ 物品・役務（　　　　　　）

	変更事項
	変更業種
	資格等

競争入札参加資格審査申請登録業種変更（追加）申請書

令和　　年　　月　　日

　中標津町長　西村　穣　様

所在地

商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和６年度において中標津町が行う一般競争入札及び指名競争入札への参加資格について、次のとおり登録業種の変更（追加）をしたいので関係書類を添えて再審査を申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

記

	資格の種類（登録番号）

※右の該当する資格の種類の□に✓を付し、（　）内に登録番号を記入する。
	□ 建設工事　（　　　　　　）

□ 設計等　　（　　　　　　）

☑ 物品・役務（　３８９９　）

	変更事項
	変更業種
	資格等

	追加
	物品・役務

　01 土木建設機械器具

	・資格等の名称

・登録番号

・登録年月日

記入例

実印を押印してください。

登録番号は、中標津町のＨＰに公表している競争入札参加資格者名簿に載っています。

追加又は削除したい業種を記入してください。

追加登録業種に営業上必要な資格がある場合は記入してください。